s R K TR
AZAA Familienzentrum

. f\ £ 3 = FAMILIEN
KA AR Pusterlume FAMILIEN
A Holzhausen-Extemsteine NRW.

Familienzentrum FUStEEIME o Golfweg 7 o 32805 Horn-Bad Meinberg

Notgruppenabfrage Sommer 2021

Liebe Eltern,

bitte geben Sie in dieser Tabelle den Bedarf fiir die Notgruppe im Sommer 2021 an. Bitte beachten Sie
hierbei, dass die Anfangs- und Endzeiten der Betreuung ggf. noch verandert werden, da wir einerseits
durch die Tabelle den tatsachlichen Bedarf vorerst ermitteln und uns andererseits an die zu dieser

Zeit (Sommer 2021) geltenden Rahmenbedingungen des Ministeriums halten missen.

Woche vom 12.07.2021 - 16.07.2021
Name des Kindes:

O Wir haben keinen Bedarf an einer Notgruppe
Uhrzeit Montag Dienstag | Mittwoch | Donnerstag Freitag
7:00-12:00 Uhr 7:00-12:00 Uhr
7:30-12:00 Uhr 7:30-12:00 Uhr
7:00-12:30 Uhr 7:00-12:30 Uhr
7:30-12:30 Uhr 7:30-12:30 Uhr
7:00-14:00 Uhr 7:00-14:00 Uhr
7:30-14:00 Uhr 7:30-14:00 Uhr
7:00-14:30 Uhr 7:00-14:30 Uhr
7:30-14:30Uhr 7:30-14:30Uhr
7:00-16:00 Uhr 7:00-15:00 Uhr
7:30-16:00 Uhr 7:30-15:00 Uhr
7:00-16:30 Uhr
7:30-16:30 Uhr
Tages-Stundenanzahl

Summe Wochenstunden:

Unterschrift




AR K
AZAA Familienzentrum

AX

. ‘A £ 3 = FAMILIEN
KA AR Pusterlume FAMILIEN
A Holzhausen-Extemsteine NRW.
Familienzentrum F4{EEIUME o Golfweg 7 o 32805 Horn-Bad Meinberg

Woche vom 19.07.2021 - 23.07.2021

Name des Kindes:
O Wir haben keinen Bedarf an einer Notgruppe

Uhrzeit Montag Dienstag | Mittwoch | Donnerstag Freitag

7:00-12:00 Uhr

7:00-12:00 Uhr

7:30-12:00 Uhr

7:30-12:00 Uhr

7:00-12:30 Uhr

7:00-12:30 Uhr

7:30-12:30 Uhr

7:30-12:30 Uhr

7:00-14:00 Uhr

7:00-14:00 Uhr

7:30-14:00 Uhr

7:30-14:00 Uhr

7:00-14:30 Uhr

7:00-14:30 Uhr

7:30-14:30Uhr

7:30-14:30Uhr

7:00-16:00 Uhr

7:00-15:00 Uhr

7:30-16:00 Uhr

7:30-15:00 Uhr

7:00-16:30 Uhr

7:30-16:30 Uhr

Tages-Stundenanzahl

Unterschrift

Summe Wochenstunden:

In der Zeit vom 26.07.2021 - 30.07.2021 haben wir geschlossen.

Bitte flllen Sie auch bei Geschwisterkindern fiir jedes Kind eine Tabelle aus oder schreiben Sie beide
Namen in die Namenszeile.
Vielen Dank fir lhre Unterstitzung!

Das Team des Familienzentrums Pusteblume




