



Familienzentrum PusteBlume • Golfweg 7 • 32805 Horn-Bad Meinberg

## **Notgruppenabfrage Sommer 2021**

Liebe Eltern,

bitte geben Sie in dieser Tabelle den Bedarf für die Notgruppe im Sommer 2021 an. Bitte beachten Sie hierbei, dass die Anfangs- und Endzeiten der Betreuung ggf. noch verändert werden, da wir einerseits durch die Tabelle den tatsächlichen Bedarf vorerst ermitteln und uns andererseits an die zu dieser Zeit (Sommer 2021) geltenden Rahmenbedingungen des Ministeriums halten müssen.

Woche vom 12.07.2021 - 16.07.2021										
Name des Kindes:										
O Wir haben keinen Bedarf an einer Notgruppe										
Uhrzeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag		Freitag				
7:00-12:00 Uhr					7:00-12:00 Uhr					
7:30-12:00 Uhr					7:30-12:00 Uhr					
7:00-12:30 Uhr					7:00-12:30 Uhr					
7:30-12:30 Uhr					7:30-12:30 Uhr					
7:00-14:00 Uhr					7:00-14:00 Uhr					
7:30-14:00 Uhr					7:30-14:00 Uhr					
7:00-14:30 Uhr					7:00-14:30 Uhr					
7:30-14:30Uhr					7:30-14:30Uhr					
7:00-16:00 Uhr					7:00-15:00 Uhr					
7:30-16:00 Uhr					7:30-15:00 Uhr					
7:00-16:30 Uhr										
7:30-16:30 Uhr										
Tages-Stundenanzahl										
				Summe Wochenstunden:						
Unterschrift										





Familienzentrum PusteBlume • Golfweg 7 • 32805 Horn-Bad Meinberg

Woche vom 19.07.2021 - 23.07.2021										
Name des Kindes:										
O Wir haben keinen Bedarf an einer Notgruppe										
Uhrzeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag		Freitag				
7:00-12:00 Uhr					7:00-12:00 Uhr					
7:30-12:00 Uhr					7:30-12:00 Uhr					
7:00-12:30 Uhr					7:00-12:30 Uhr					
7:30-12:30 Uhr					7:30-12:30 Uhr					
7:00-14:00 Uhr					7:00-14:00 Uhr					
7:30-14:00 Uhr					7:30-14:00 Uhr					
7:00-14:30 Uhr					7:00-14:30 Uhr					
7:30-14:30Uhr					7:30-14:30Uhr					
7:00-16:00 Uhr					7:00-15:00 Uhr					
7:30-16:00 Uhr					7:30-15:00 Uhr					
7:00-16:30 Uhr										
7:30-16:30 Uhr										
Tages-Stundenanzahl										
				Summe Wochenstunden:						
Unterschrift										

## In der Zeit vom 26.07.2021 - 30.07.2021 haben wir geschlossen.

Bitte füllen Sie auch bei Geschwisterkindern für jedes Kind eine Tabelle aus oder schreiben Sie beide Namen in die Namenszeile.

Vielen Dank für Ihre Unterstützung! Das Team des Familienzentrums Pusteblume